
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
se sídlem Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
zastoupená představenstvem a.s. ve složení: 
Ing. Radek Lončák, MBA - předseda představenstva 
Ing. Vladimír Kestřánek, DiS., MBA - člen představenstva 
MUDr. Jaroslav P ršala - člen představenstva 

IČ: 06199518 
DIČ: CZ06199518 

.'��m�cnice LitGměřice -Z1ter11cká 2DPi4 412 O . , a.s. 
• _ ' · 1 lrtoměřice 

duslq 
dne: 11. 04. 2019 

č.j.: l�r/ U/1
sekretariát a.s.

zástupce pro technické věci: Ing. Milan Brůncvík, 416 723 561, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně jedné jako objednatel (dále jen"objednatel") 

a 

Ladislav Kostraba 

Kubínova 440/1, 412 01 Litoměřice 
IČ: 13346695 

na straně druhé objednatel (dále jen"zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

s m lo u v u  o d í lo 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

• ' 

1 Vymalování oddělení ortopedie - pavilon „G" 4. NP Nemocnice Litoměřice v prostorech dle 
přílohy č. 1. této smlouvy o dílo. 

2 Účelem smlouvy je stanovení podmínek k provedení díla a vymezit práva a povinnosti 
smluvních stran. 

li. 

Termín p rovedení díla 

1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období od 4. 7. 2019 do 14. 7. 2019. 

Ill. 

Cena díla, záruka kvality a p latební podmínky 

1 Cena za provedení díla byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve celkové výši 
57.000,- Kč (slovy padesátsedmtisíc korun českých). 



2 

3 

4 

5 

6 

Uvedená cena v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s normami a v předepsané kvalitě, případné vady 

a nedodělky odstraní zhotovitel na své náklady nejpozději do 7 dnů od upozornění objednatele 

na případnou vadu, nebo po dohodě s objednatelem tak, aby nebyl narušen chod pracoviště a 

poskytování zdravotních služeb. 

Objednatel uhradí dohodnutou cenu za provedení díla po jeho převzetí odpovědným 

zaměstnancem objednatele na základě předložené faktury s dohodnutou splatností do 90 dnů 

ode dne jejího doručení objednateli. 

V ceně díla je započten materiál potřebný k provedení díla a drobná manipulace se zařízením a 

nábytkem. 

V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutém termínu dle čl. li odst. 1 této smlouvy, 

zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši xxxxx,- Kč (slovy dvacet pět tisíc korun českých), a 

to do 14 dnů od doručení výzvy k jejímu uhrazení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 

povinnost zhotovitele dokončit dílo v přiměřené lhůtě, kterou určí objednatel. 

IV. 

Další ustanovení 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Právní poměry touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 

Zhotovitel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu upozorní odpovědného zaměstnance 

objednatele na překážky bránící řádnému provedení díla a které by mohly mít negativní vliv 

na kvalitu provedeného díla. Odpovědným zaměstnancem je pan xxxxxxxxxxxx, vnitřní telefon 

xxx. 

Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro zhotovitele, aby mohl dílo řádně 

provést. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana po podpisu obdrží 

jedno vyhotovení. 

Změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, schválenými a 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Strany smlouvy prohlašují, že se řádně seznámili s jejím obsahem, se kterým souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

v0cTP1H�I\, "n'"' /\V 

, ,,,., ._tv1 . l:t1<yrnir•v1 

Ku'·1novc1 440/1 L1t,rrčř1cc 
IČO: 13346695, mob. 73995: '185 

-

zhotovitel 

�emocrtice Utoměřice, a.s.
Zitenicka 2084. 412 n1 Litoměřice

d���� 1 7, 04. 2019 
Č.j.: �1{,ť /M1 

sekretariát a.s. 

Ing. Ra e 

Předseda představenstva 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 

sekretariát 10 



----------Nemocr,foe U:nméřice, a.s.Žitenická 2G84. 412 a1 U:oměřice 
d3�!� 1 J, 04, 2019
č.J.: f�r} u19 

sekretariát a.s.




